[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЗАЧКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.02.2020 года                                              № 7-п
с.Казачка
О предоставлении сведений об инвалидности при оказании муниципальных услуг.
На основании постановления Правительства РФ от 10.02.2020г. № 114 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ в части предоставления сведений об инвалидности и признании утратившими силу некоторых актов Правительства РФ».

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. При оказании муниципальных услуг администрацией Казачкинского муниципального образования справка об установлении инвалидности не предоставляется. Администрация направляет  межведомственный запрос в форме электронного документа с использованием единой системы межведомственного электронного взаимодействия и подключаемых к ней региональных систем межведомственного электронного взаимодействия, а при отсутствии доступа к этой системе - на бумажном носителе с соблюдением требований законодательства Российской Федерации в области персональных данных

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.07.2020г.

3. Настоящее  постановление подлежит официальному обнародованию на официальном сайте Казачкинского МО.
Глава администрации

Казачкинского  МО:                                           Н.А.Агафонов